Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :
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29,471

20,521

19,732

19,236

19,189

19,033

18,951

18,292

18,142

17,762

17,616

17,608

17,526

17,474

17,214

17,151

17,036

17,000

17,000

17,000

16,921

16,893

Agrupamento de Escolas de Sabugal N° Escola :

2022-03-28

N° Horério :

100 - Educacao Pré-Escolar N° Horas:

30/03/2022 11:03:25

5014656730

5659016898

1159993327

3391385448

9153837479

6937633270

4490350155

3365629386

9104184963

3694423737

4728796140

9880456440

8395282664

7941699230

3600419595

5468108259

7733186528

3437520601

5557203524

4692882921

6802120135

1335127305

Helena Paula Marques de Almeida

Joana Catarina Tomas Monteiro

Filipa Isabel Pereira de Castro

Paula Cristina Dos Santos Batalha

Ana Cristina de Carvalho Ferreira

Ana Maria Torres de Oliveira Azevedo

Liliana Cristina Sousa Ferreira

Marisa Isabel Santos Moreira

Marta Luisa Ferreira Dias de S&

Sofia Pereira Birne Monteiro

Juliana Soares Valente

Georgina dos Prazeres Machado Martins Ribeiro

Carla Alexandra Manso Pires

Diana da Rocha Goios

Tania Cristina Romano Lopes

Diana Lopes Sousa

Hélia Marisa Reis Gomes

Cétia Sofia Mendes Cunha Dionisio

Filipa Isabel Mendes Cunha Dionisio

Sara Cristina Barroco Silva

Elisabete Maria Pais Ferreira Coelho

Carla Maria de Sousa Ferreira de Freitas

161548
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16,584

16,367

16,266

16,222

16,068

16,049

16,008

15,584

15,526

15,255

15,005

15,000

14,762

14,458

14,408

14,104

14,033

14,000

14,000

13,518

13,304

13,000

13,000

6927447180

1738672050

2080768131

3899421426

9227542531

7582337093

1407790498

3844326294

9501510913

9528793509

4902594404

2842618270

3432513445

5970124974

6353997272

4810560767

9393515352

9652596280

5634706696

2849786233

4483704109

2607918251

2907948709

Alexandra Cristina Neves da Silva

Margarida Maria Cadete Matos

Claudia Maria Bogalho

Joana Patricia da Rocha Gongalves

Paula Alexandra Sim&es do Vale

Eunice Jacqueline Agostinho Ramalhete

Inés Cristina Cavalheiro Pinheiro

Carla Susana Teixeira Andrade

Catarina Maria Lopes Sousa

Sofia Bernardo Gomes Fernandes

Cristina Maria Proenca Ramos

Jessica Correia Martins Cunha

Patricia Oliveira Ferreira Francisco

Lisete Maria Gomes de Almeida

Patricia Marina Correia Almeida Mores Rodrigues

Teresa Gongalves Pais Gomes

Carla Sofia Soares Roldo

Suzana Raquel Pereira da Costa Esteves

Sandra Patricia Pinto Sousa

Natacha do Amparo Corpas do Nascimento

Mariana Sa Leite

Maria Cristina Carvalho de Sousa

celia patricia ferreira da silva



